
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О Плане мероприятий на 2021- 

2023 годы по реализации Стратегии 

социально-экономического развития 

города Смоленска на период до  

2025 года 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ  

«О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением 

Главы города Смоленска от 07.12.2016 № 143 «О Стратегии социально-

экономического развития города Смоленска на период до 2025 года», Уставом 

города Смоленска,  

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Утвердить План мероприятий на 2021-2023 годы по реализации 

Стратегии социально-экономического развития города Смоленска на период до 

2025 года (приложение № 1). 

2. Утвердить Перечень показателей Плана мероприятий на 2021-2023 годы 

по реализации Стратегии социально-экономического развития города 

Смоленска на период до 2025 года (приложение № 2). 

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям 

Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на 

официальном сайте Администрации города Смоленска. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы города Смоленска по инвестициям и комплексному 

развитию. 

 

 

                                                                         А.А. Борисов 


